REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.cov.al, E-mail: infoZehidaa.goy .l

Nr. Indelzs;i.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
dat€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri = Atésia | Mbiemri

HEKTOR MEHMET SINANAJ

Funksioni

s Institucioni dhe adresa

' GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR VLORE.

Data e emérimit né fuhksionin qé kryen ' Data e dorézimit t& deklaratés

| PP

NéE bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarvimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i [ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né€ té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk ¢shté e vértete.

Nenshknml i subjektit deklarues

“Pertodiks) jeror” /




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né Ieké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publikeé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit \.fle{a PR },)J b it
fjalé Yo

Nuk ka ndryshime pe pasurite € palujteshme. 500.000(peseqint mije) | 100%
Shtuar depozit ne-[;e dt.30.03.2018-500.000 leke. leke.
Pakesuar depozita ne T Bank-trasferuar djalit student = 9000(nente mije) euro.
Mainz-Gjermani shuma 3000 euro ne dt.05.01.2018 dhe
6000 euro ne dt.13.04.2018.Gjithsejt 9000 euro.
Shtuar depozit ne Bank ne llogarin ne valute timen | 7500(shtatemije epeseqint) | 100%
shuma 7500 euro. euro.
Paguar bileta Avioni per djalin Jurid ne vitin 2018-530 euro | 530(peseqintetridhjete)eur.
Agjensia_\/lore. Dhene Kesh 500 euro. 500(peseqint)eurc
Shpenzime familjare une dhe bashkeshortia 700.000 leke. 700.000(shtateqint mtje).
Blere djalit Skerdi Sinanaj dhurate per ditelindje celular | 108.000(njeqint ¢ tete | 100%
“Apple Iphone™ ne vleren 108.000 leke. mije) leke.
Ndihme djalit Skerdi pagese e shkolles Avokatise dhe | 350.000(treqint e
shpenzime pagese qiraje 6 muaj etj. gjithsejt ne shumen | pesedhjet mije) leke
350.000 leke.Deklaruar prej tij ne fage 9-10 deklarimit te tij.
Te ardhura nga paga e djalit Skerdi Sinanaj 2018-gjithsejt ne | 852.710(teteqint e | 100%
shumen 852.710, punesuar ne Shogeria SKé&Juris Tax- | pesedhjet e dy mye e
Ministrin e Drejtesis, Drejtoria e Pastrimit Parave.Deklaruar | shtateqint e dhjete) leke.
prej tij fage 9-10. Shpenzime biznesit bashkeshortes. :
Shpenzime te biznesit bashkeshortes NiptK86507203B ne | 1.151,490(nje  milion e | 100%

shumen 1.151,490 leke.
Burime te krijimit Kursime nga pagat, biznesi dhe gjendja
kesh ne shumen 2.323.335 leke, ne dt.31.12.2017-deklaruar.

njeqint e pesedhjet e e nje
mije e katerqint e
nentedhjete ) feke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesan

dhe né huadhénie, né leke ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektif deklarues

Nése ky format Eshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodil Tietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, Jigensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢cdo angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Paga ime e vitit 2018 ¢ terhequr, ne Tirana Bank 1.410,394 leke. 1.410,394(nje milion e

klaterqint e dhjete mije e
treqint e nentedhjet e kater
mije) leke.

Te ardhurat ne biznesi i bashkeshortes Nipt K86507203B ne shumen | 1.998,009(nje milion e
1,988,009 leke. nenteqint € nentedhjet e tete ¢
nente ) leke.

Te ardhurat nga ambientet me qira, me akte noteriale notere- 900.000(neneteqint mije) leke.

FVlore viti 2018, geradhenese bashkeshortia Lindita Sinanaj
gjithsejt ne shumen 900.000 leke.

Te ardhura nga paga e djalit Skerdi Sinanaj viti 2018 ne shumen | 852.710(teteqint ¢ pesedhjet e
852.710 leke, deklaruar dhe pre;j tij. dy mije e shtategint e dhjete)

leke.

Te ardhura nga pakesimi 1 gjendjes Kesh deklaruar gjendje ne
31.12.2017-shuma 2.323,335 leke, deklaruar dhe ne fagen 3 te kesaj
deklarate.

Gjendje Kesh perkohesisht(do te depozitohen ne Banke pas ketij [ 2.590,238( dy milion e
deklarimi) ne dt.31.12.2018 |, ne shumen 2.590,238 lcke. peseqint e nentedhjet mije e
dyqint e tridhjet ¢ tete) leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

W ,9?2(.4/47/' (,Z/ . i

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotesoni né kopje 1é (ij.

“Periodik Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e Jindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrin;eve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
s'kam
Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dekJarugs

té plotésoni né kopje té tij. 7%/ (‘L g{({ s /' / ’
T

“Periadik/Vieror” 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: infofehidaa.gos al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ", 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja _Lindita Simon Sinanaj , bashkéshorti/ja o2
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindeérit ]

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit _Hektor Mehmet Sinanaj__
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim A

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dekument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté % * lila 20 @
v

“Periodik ) jetor N




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit il

Pjesa
né %

Sipas deklarimit te bashkeshortit tim Hektor Sinanaj per
vitin 2018.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vegant€ mhbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari medhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huajy;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

AL ks S Mzm:/ | 5\@
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Sipas deklarimit te bashkeshortit tim Hektor Sinanaj per vitin 2018.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim nda) t€ tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarnimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
S’kam

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 08009999, Website: www hidaa.gov.al. F-mail: infochidas. oy .al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é
zgiedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit %/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detvrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikoné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn€ né emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi Skerdi Hektor Sinanaj bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit P

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit il

bashkéjetuesi/ja Ll

i/e Subjektit Hektor Mehmet Sinanaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim IE/

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
Gé nuk éshté e vérteté, /)Jé-bwu SM Moy %M///d’
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhése| Bank gjéndja né fund @ vitit | 15,711 Lek
2018

Gjendje Cash né fund t& vitit 2018 20,000 Lek 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a} pasurit® e paluaitshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, i€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n€ Cash jasht€ sistemit bankar, n& llogari mrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

T

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
“Perwodik eror” VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE




Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lioj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqip&risé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri né 3|

Pérshkruani hollésisht € a
veprimtari tjetér qé ka
Pércaktoni emértimin «
regjistrit publik, status

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

rdhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n€ borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
¢ té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
stitucionit, 9rgamzatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa, nr. i
jektm € veprlmtarisé sé orgamzatés, funksmmn, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit & deklarimit. =

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

2 paga kredituar nga shogéria S K & O Juris Tax, me NIPT

L41803013S térhequr ng I Bank.

5 paga né shumén kredituar ng nicina ¢ Drejtésis€, me detyré
punonjés me kontraté, né Bankén

1 Pagé e muajit Gusht &shté kredituar nga Ministria e Drejtéssisé dhe
Drejtoria e Pérgjithshme e Parandalimit € Pastrimit t& Parave, né
Bankén

3 Paga kredituar nga Drejtoria_e Pérgjithshme e Parandalimit t&
pastrimit © Parave né Banken NN

Deklaruar edhe nga prindérit.

2 * 21,800 Lek
Total 43,600 Lek

5% 30,000 Lek
Total 150.000 Lek.

1* 47,085 Lek Neto

3% 67,238 Lek Neto
Total 201,714 Lek

Totali i zérave 442,399 Lek

Ndihmé nga priﬁdérfé_mi per pagesén e ké&stit té Shkollés Kombétare
t& Avokatisé

Dhuraté nga prindérit telefon celular i ltojit “Apple Iphone’;

Paguar nga prind&rit gira shtépisé pér 6 muaj né vlerén 20,000 Lek né
muaj.

Ndihmé nga prindérit pér shpenzime jetese

50,000 Lek

108,000 Lek

6*20,000 Lek
Total. 120,000 Lek

230,000 Lek

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI. DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢€ ekzistojn€ brenda dhe jashté ternitorit 1€ Shqip&risé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshé€m deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 11 pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalg)

ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni (€ plotesoni né kopfe (é tij.




.

= NE& cdo rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shi€ i detyruar t€ plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do 1€ plotéschet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

*» Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né lig), pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar.

= Pé&r mosdeklarim para fillimit t€ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé. n& afat dhe
pa shkage 1€ arsyeshme, zyrtari ose personi 1 lidhur me t& q&€ mbart detyrimin p&r deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri né 500 000 (peségind mijg) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe nd&shkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérb&n vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit (¢ deklaratés duhel (€ nénshkruhen, né (& kundért deklurata do té kihehet
ilhe do té konsiderohet e padoréznar né Inspekioratin e Larté.

»  Pé&rnformacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit té [nteresave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegigse né numrat e telefonit 042 259
461 Fré.08009999, info@hidaa.gov.al,

» T&dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, € té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasunté, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _ Jurid Hektor Sinanaj , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemeér fémijé madhoré sé bashku me prindérit $
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit W
bashkéjetuesi/ja L]
i‘fe Subjektit Hektor Mehmet
Sinanaj

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim EE-
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim L]

Deklarof se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Eml‘l, Mbiemri, Nénshkrimi i perseningé lidhur
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen; adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*, té regjistrnar ose jo né regustrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri ne 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

o M A48 Wl Vieka toe Shifes dheme Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i lu1]nth | fjalé » né %

1. | Gjendja pe 1 Janar 2018 ne llogarine rrjedhese ne emrin tim | 494 Euro ( katergind e | 100%
Kontonr e banken gjermane ank”. | nentedhjete e kater)

2. | Derguar nga llogaria e babait tim Hektor Sinanaj ne- 3000 Euro ( Tremije ) 100%
Bank, ne llogarine time dt. 09.01.2018 ne— Bank, -
Kontonr NN shurma 3000 Euro,

3. | Derguar nga llogaria e babait tim Hektor SW 5990 Euro ( pese mije e | 100%
Bank, ne llogarine time dt. 17.04.2018 ne Bank, | nenteqind e nentedhjete )
Kontonr. [ shoma 5950 Buro

4. | Gjendja ne daten 31.12.2018 ne llogarine rrjedhese ne emrin | 211 Euro (dy gind e
tim Kontonr. njembedhjete )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4,2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Pe

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, n€ bono thesari

dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i mw lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

700 Euro te ardhura nga prinderit dhe gjyshent Cash (Kesh)

700 (shtateqind) Euro

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor\ té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal¢)

S’kam ndonje kredimarrje

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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